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GUBERNATOR HOCHUL, PRZEDSTAWICIELE WŁADZ STANOWYCH I 
LOKALNYCH ORAZ LIDERZY SPOŁECZNOŚCI ŚWIĘTUJĄ HISTORYCZNĄ 
INWESTYCJĘ W WYSOKOŚCI 1 MLD USD W SZPITAL SUNY DOWNSTATE  

  

Proponowany plan zaleca inwestycje w znaczące ulepszenia infrastruktury i 
ogólną modernizację szpitala SUNY Downstate  

  

Plan ma na celu modernizację szpitala i utrzymanie wszystkich usług szpitalnych 
i ambulatoryjnych w centralnym Brooklynie  

  
  

Gubernator Kathy Hochul spotkała się dziś z lokalnymi urzędnikami, kierownictwem 
SUNY Downstate, liderami społeczności oraz przedstawicielami związków zawodowych 
i grup szpitalnych, aby uczcić historyczną inwestycję w wysokości 1 mld USD w szpital 
SUNY Downstate. Wsłuchując się w opinie społeczności, Rada Doradcza SUNY 
Downstate opracowała plan modernizacji i remontów infrastruktury, które unowocześnią 
opiekę szpitalną dla tej społeczności.  
  
„Każdy mieszkaniec stanu Nowy Jork zasługuje na dostęp do innowacyjnej, wysokiej 
jakości opieki”, powiedziała gubernator Hochul. „Ta historyczna inwestycja o wartości 
1 mld USD w szpital SUNY Downstate przyczyni się do modernizacji i remontów 
infrastrukturalnych, które zapewnią lepszą przyszłość społeczności”.  
  
Gubernator Hochul współpracowała z legislaturą, aby zapewnić rekordową inwestycję 
kapitałową w SUNY Downstate. W uchwalonych budżetach stanowych na lata 2024-25 i 
2025-26 gubernator zaproponowała dofinansowanie szpitala SUNY Downstate kwotą 
750 mln USD. Gubernator poleciła, aby SUNY przeznaczył przewidywane 50 mln USD 
rocznych alokacji kapitałowych w każdym z kolejnych siedmiu lat, aby łączna wartość 
inwestycji wyniosła ponad 1 mld USD.  
  
Plan modernizacji szpitala SUNY Downstate został opracowany przez Społeczną Radę 
Doradczą SUNY Downstate, składającą się z liderów służby zdrowia i społeczności, 
którzy przez niemal sześć miesięcy zbierali opinie i pomysły bezpośrednio od lokalnych 
mieszkańców, by stworzyć rekomendacje zawarte w propozycji.  
  
Raport Rady Doradczej zaleca:  



  

• Utrzymanie wszystkich obecnych usług szpitalnych i ambulatoryjnych, w tym 
usług położniczych i przeszczepów nerek  

• Przekształcenie wszystkich sal dwuosobowych na jednoosobowe z prysznicem 
oraz dodanie dodatkowych pomieszczeń, co pozwoli uzyskać 225 łóżek 
operacyjnych (z celem zwiększenia obecnej średniej dziennej liczby pacjentów z 
165)  

• Modernizację i rozbudowę oddziału ratunkowego do 45 stanowisk  
• Utworzenie lub modernizację wyspecjalizowanych oddziałów stacjonarnych dla 

kardiologii, onkologii i ortopedii  
• Budowę nowego aneksu szpitalnego, w tym nowoczesnego centrum chirurgii 

ambulatoryjnej poszerzającego zakres usług onkologicznych i kardiologicznych  
• Rozwiązanie problemów z infrastrukturą mechaniczną, elektryczną i sanitarną, 

które prowadziły do powtarzających się awarii instalacji  
• Poprawę zarządzania funkcjonowania szpitala w celu osiągnięcia stabilności 

operacyjnej  
  
Po wielu miesiącach zbierania głosów opinii publicznej i interesariuszy, zespół doradczy 
przedstawił publicznie swoją rekomendowaną propozycję podczas czwartego 
wysłuchania publicznego, które odbyło się 28 kwietnia. Materiały z wysłuchań 
publicznych dostępne są tutaj.  
  
W ubiegłym roku szpital SUNY Downstate stanął w obliczu rocznego deficytu w 
wysokości 100 mln USD i był zagrożony niezdolnością do działania bez dodatkowego 
finansowania, jednocześnie borykając się z obiektem szpitalnym w ruinie i zagrożonym 
poważnymi kryzysami, w tym niedawnymi poważnymi incydentami infrastrukturalnymi.  
  
Kanclerz SUNY John B. King Jr. powiedział: „Gubernator Hochul dokonuje 
historycznej inwestycji w SUNY Downstate i Central Brooklyn, dzięki której powstanie 
najnowocześniejszy szpital kliniczny dla kolejnych pokoleń mieszkańców Brooklynu. Ta 
inwestycja o wartości ponad 1 mld USD, będąca częścią rozsądnego, skalowalnego i 
odpowiedzialnego fiskalnie planu, zapewni szpitalowi SUNY Downstate rozwój i 
utrzymanie wszystkich niezbędnych usług szpitalnych i ambulatoryjnych, ponieważ 
pozwoli my rozwijać się tak, aby nadal zaspokajać potrzeby społeczności”.  
  
Zadaniem zespołu doradczego było opracowanie realnych, skalowalnych i 
odpowiedzialnych finansowo rekomendacji zapewniających zdrowie finansowe, trwałość 
i stabilność SUNY Downstate w ramach dostępnych środków. W trakcie swoich prac 
zespół doradczy:  
  

• Zorganizował cztery publiczne wysłuchania (jedno więcej niż wymagają przepisy) 
— 22 stycznia, 27 lutego, 13 marca i 28 kwietnia, z czego dwa odbyły się w 
Okręgu Społeczności nr 9, a dwa w Okręgu nr 17  

• Spotkał się z licznymi interesariuszami, w tym z kierownikami katedr Szkoły 
Medycznej SUNY Downstate (SUNY Downstate Medical School Department), 
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grupą Brooklyn for Downstate (dwukrotnie), kierownictwem SUNY Downstate 
oraz innymi dostawcami usług zdrowotnych w regionie  

• Skrupulatnie przeanalizował potrzeby zdrowotne społeczności (m.in. analizę 
danych i rekomendacje Brooklyn for Downstate, ocenę potrzeb zdrowotnych 
społeczności 2022 przygotowaną przez NYC Health & Hospitals oraz raport 
Departamentu Zdrowia Stanu Nowy Jork (New York State Department of Health, 
NYSDOH) dotyczący nierówności w systemie ochrony zdrowia i dostępu do 
opieki okołoporodowej w Brooklynie), sytuację finansową szpitala Downstate 
oraz stan jego infrastruktury  

• Zaangażował zespół konsultantów w celu zapewnienia analizy eksperckiej, 
oceny infrastruktury, modelowania finansowego, scenariuszy architektonicznych i 
inżynieryjnych oraz koordynacji w celu niezależnej oceny zasadności 
modelowania finansowego i określenia opcji zmniejszenia bieżącego deficytu 
operacyjnego.  

  
Rektor Uniwersytetu Nauk o Zdrowiu SUNY Downstate dr Wayne J. Riley 
powiedział: „Ten plan stanowi niezwykłą inwestycję w szpital SUNY Downstate i 
zapowiada świetlaną przyszłość dla naszych pacjentów, studentów, kadry i 
pracowników. Dziękuję gubernator Hochul, delegacji legislacyjnej z Brooklynu, Radzie 
Powierniczej SUNY (SUNY Board of Trustees) i kanclerzowi Kingowi, kadrze 
akademickiej i pracownikom SUNY Downstate, a także liderom religijnym, związkom 
zawodowym i innym interesariuszom społecznym, którzy wspólnie pracowali nad wizją 
silnej i realnej przyszłości dla SUNY Downstate”.  
  
Reprezentanci Rady Powierniczej SUNY powiedzieli: „Gubernator Hochul 
przeznaczyła znaczne środki, aby szpital SUNY Downstate mógł zrobić więcej dla 
zdrowia i dobrostanu społeczności Brooklynu. Jesteśmy wdzięczni gubernator, radzie 
doradczej społeczności Downstate, w tym kanclerzowi SUNY Johnowi Kingowi, a także 
starszej wicekanclerz ds. zdrowia i szpitali Valerie Grey oraz wszystkim, którzy 
przedstawili uwagi podczas tego kompleksowego przeglądu”.  
  
Stanowy Komisarz ds. Zdrowia dr James V. McDonald powiedział: „Ta historyczna 
inwestycja zmieni krajobraz dostępnych, przystępnych cenowo usług opieki zdrowotnej 
w szpitalu SUNY Downstate na wiele lat. Jako ważny szpital społeczny, SUNY 
Downstate konsekwentnie prowadzi działania mające na celu zaradzenie 
nierównościom zdrowotnym i pojawiającym się potrzebom zdrowotnym mieszkańców 
stanu Nowy Jork, na rzecz których działa. Dzięki inwestycji gubernator Hochul oraz 
wsparciu i współpracy SUNY i społeczności, inwestycja ta przyniesie trwałe ulepszenia, 
które zmodernizują obiekt, zapewniając szpitalowi możliwość świadczenia wysokiej 
jakości opieki zdrowotnej przez wiele lat”.  
  
Kierownik Katedry Zdrowia Rodziny i Społeczności (Department of Community 
and Family Health) SUNY Downstate dr Enitza George, M.D., MBA, MSAI 
powiedziała: „Po sześciu miesiącach pracy z członkami DCAB wierzę, że te 
rekomendacje rzeczywiście odzwierciedlają nasze zaangażowanie w słuchanie głosu 
społeczności. Skrupulatnie rozważyliśmy, co jest potrzebne i zestawiliśmy to z tym, co 



możliwe w ramach dostępnych środków finansowych. Jestem naprawdę 
podekscytowana tym, co przed nami — zarówno dla całego Brooklynu, jak i dla 
Downstate”.  
  
Członek Zespołu Doradczego Społeczności SUNY Downstate, pastor Louis Hilton 
Straker Jr. powiedział: „Inwestycja w Downstate oznacza nie tylko lepszą opiekę — to 
także poczucie bezpieczeństwa i godności dla mieszkańców centralnego Brooklynu. W 
ciągu ostatniego roku widzieliśmy, jak różne głosy i perspektywy mogą spotkać się w 
jednym miejscu i wspólnie działać na rzecz naszych społeczności. Sprawmy, by szpital 
Downstate stał się symbolem nadziei na to, co możemy osiągnąć, gdy mieszkańcy 
stanu Nowy Jork wspierają się nawzajem i stanowczo domagają się rozwiązań”.  
  
Członek Zespołu Doradczego Społeczności SUNY Downstate dr Lesly Kernisant 
powiedział: „W ciągu dekad opieki nad pacjentami w Brooklynie jedno jest oczywiste — 
nowoczesne obiekty i kompleksowe usługi prowadzą do lepszej opieki. Ta inwestycja w 
przyszłość SUNY Downstate — obejmująca kluczowe wsparcie dla opieki 
okołoporodowej — stanowi ważny krok w kierunku zmniejszenia nierówności 
zdrowotnych i zapewnienia lepszej przyszłości naszej społeczności”.  
  
Liderka większości Senatu Andrea Stewart-Cousins powiedziała: „Zabezpieczenie 
tej historycznej inwestycji o wartości 1 mld USD w SUNY Downstate to wielkie 
zwycięstwo Brooklynu. Projekt ten pozwoli utrzymać kluczowe usługi i dokonać 
modernizacji szpitala, a także potwierdza nasze zaangażowanie w sprawiedliwą, 
wysokiej jakości opiekę. SUNY Downstate to nie tylko kluczowy dostawca opieki 
zdrowotnej, ale także ostoja i punkt oparcia dla Brooklynu. Jestem dumna, że 
większość Senatu ściśle współpracowała z gubernator Hochul, aby zapewnić fundusze 
potrzebne do pełnej rewitalizacji tej niezbędnej instytucji i dziękuję senatorowi Myrie i 
wszystkim moim koleżankom i kolegom z Brooklynu, których niestrudzone poparcie 
umożliwiło dotarcie do tego momentu”.  
  
Senator Kevin Parker powiedział: „Ta historyczna inwestycja pokazuje wpływ rządu, 
który naprawdę słucha ludzi, którym służy. Usługi szpitalne i ambulatoryjne SUNY 
Downstate są nie tylko krytyczne, ale ratują także życie tysiącom mieszkańców 
Brooklynu. Utrzymanie tych podstawowych programów przy jednoczesnym 
zobowiązaniu się do ich modernizacji i rozbudowy jest odważnym potwierdzeniem 
prawa naszej społeczności do dostępnej, wysokiej jakości opieki. Odzwierciedla to 
głęboką i spóźnioną inwestycję w zdrowie, godność i przyszłość centralnego Brooklynu. 
Gratuluję gubernator Hochul, liderce większości Stewart-Cousins, przewodniczącemu 
Heastie i całej delegacji Brooklynu za ich przywództwo w zapewnieniu tej 
transformacyjnej wygranej”.  
  
Senator Roxanne J. Persaud powiedziała: „Ta historyczna inwestycja w SUNY 
Downstate jest nie tylko zobowiązaniem do równości w zdrowiu, ale także potężnym 
przykładem tego, co dzieje się, gdy rząd naprawdę słucha społeczności. Dzięki 
przywództwu gubernator Hochul i niestrudzonej pracy Społecznej Rady Doradczej, 
mamy teraz fiskalnie odpowiedzialny plan modernizacji szpitala Downstate i 



zapewnienia, aby pozostał on filarem opieki, edukacji i możliwości w środkowym 
Brooklynie dla przyszłych pokoleń”.  
  
Senator Zellnor Myrie powiedział: „W zeszłym roku centralny Brooklyn walczył z 
propozycją, która doprowadziłaby do zamknięcia SUNY Downstate i odesłania 
pacjentów gdzie indziej w celu uzyskania opieki. Zamiast tego zobowiązaliśmy się do 
inwestowania w przyszłość Downstate, modernizując jego obiekty i zachowując jego 
usługi. Jestem wdzięczny członkom Rady Doradczej za ich pracę, społeczności za 
domaganie się światowej klasy opieki zdrowotnej oraz gubernator i kanclerzowi SUNY 
za zobowiązanie się do wdrożenia tych zaleceń. Downstate był tam dla Centralnego 
Brooklynu w potrzebie i zawsze będziemy pracować nad ochroną i wzmocnieniem 
Downstate”.  
  
Senator Kristen Gonzalez powiedziała: „Przez dziesięciolecia marginalizowane 
społeczności były zmuszone zaakceptować rozpadającą się infrastrukturę i 
niedofinansowaną opiekę. Ta inwestycja o wartości 1 mld USD w SUNY Downstate to 
zwycięstwo osiągnięte dzięki ludziom, napędzane przez głosy społeczności, 
pracowników i zwolenników zdrowia publicznego walczących o to, na co zasługujemy 
— wysokiej jakości, finansowaną ze środków publicznych opiekę, która stawia 
pacjentów i pracowników na pierwszym miejscu. Dziękujemy gubernator za współpracę 
z Radą Doradczą i jej zaangażowanie w zwiększanie funduszy na dostęp do opieki 
zdrowotnej wraz z ustawodawcą stanowym. Z niecierpliwością czekamy na wbicie 
łopaty w ziemię”.  
  
Członkini Zgromadzenia Maritza Davila powiedziała: „Dziękuję gubernator Hochul za 
tę historyczną inwestycję o wartości 1 mld USD w szpital SUNY Downstate. 
Zobowiązanie to gwarantuje, że Brooklyn zachowa dostęp do krytycznych usług 
szpitalnych i ambulatoryjnych, jednocześnie zwiększając równość w dostępie do usług 
opieki zdrowotnej poprzez długo oczekiwane modernizacje infrastruktury. Jako szpital 
kliniczny, który zapewnia personel szpitalom na całym Brooklynie i poza nim, ważne 
jest, aby SUNY Downstate był szpitalem oferującym pełen zakres usług”.  
  
Członkini Zgromadzenia Rodneyse Bichotte Hermelyn powiedziała: „Szpital SUNY 
Downstate powstał 165 lat temu i od tego czasu był kluczową instytucją ochrony 
zdrowia oraz szpitalem należący do systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej, 
pomagającym rocznie ponad 300 000 mieszkańcom Brooklynu, niezależnie od ich 
możliwości zapłaty. W ostatnich latach jedyny kliniczny ośrodek medyczny w naszej 
dzielnicy wciąż starał się zapewniać innowacyjną i wysokiej jakości opiekę wszystkim, 
podczas gdy jego XIX-wieczna infrastruktura się rozpadała — stawiając Downstate w 
poważnym zagrożeniu i pozostawiając naszych najbardziej narażonych mieszkańców 
niemal bez opieki. Gubernator Gubernator Hochul podjęła zdecydowane działania, gdy 
inni liderzy zamiatali ten problem pod dywan — współpracowała z delegacją z 
Brooklynu i naszą społecznością, aby dostarczyć modelowe rozwiązanie zapewniające 
świetlaną przyszłość dla SUNY Downstate i mieszkańców Brooklynu, którzy na niego 
liczą. Dziękuję Zespołowi Doradczemu za opracowanie planu rewitalizacji SUNY 



Downstate jako światowej klasy, nowoczesnego ośrodka zdrowia, który rzeczywiście 
będzie ratował życie mieszkańców Brooklynu — dziś i przez kolejne dekady”.  
  
Członkini Zgromadzenia Jo Ann Simon powiedziała: „Historyczna inwestycja o 
wartości 1 mld USD w SUNY Downstate zapewnia to, o co społeczność od dawna 
walczyła — szpital stanowy oferujący pełny zakres usług, który spełnia potrzeby ludzi, 
którym służy. Jestem dumna, że liderzy społeczności, wraz z Radą Doradczą 
Downstate i gubernator Hochul, ukształtowali plan, który koncentruje się na opiece nad 
pacjentem, zachowuje ważne usługi i inwestuje w równość w zdrowiu. Jest to krytyczny 
krok naprzód i będziemy nadal pracować nad tym, aby głosy pacjentów, pracowników i 
sąsiadów pozostały na pierwszym planie”.  
  
Członkini Zgromadzenia Latrice Walker powiedziała: „Ujawnienie propozycji Rady 
Doradczej Downstate dotyczącej reinwestycji ponad 1 mld USD jest zwycięstwem całej 
społeczności centralnego Brooklynu, w tym wyborców z mojego okręgu, którzy polegają 
na szpitalu SUNY Downstate. Chciałbym podziękować wszystkim ludziom, którzy tak 
ciężko walczyli, aby doprowadzić nas do tego punktu. Obejmuje to rzeczników, 
prawodawców, przywódców związkowych oraz członków społeczności religijnych i 
medycznych. Oczywiście nie znaleźlibyśmy się w tym ważnym momencie bez 
przywództwa gubernator Kathy Hochul i kanclerz SUNY John King. Propozycja, która 
jest wynikiem wielomiesięcznego wkładu społeczności, zachowuje przeszczep nerki i 
usługi położnicze, które są priorytetami dla mojej społeczności, ponieważ walczymy z 
wysokimi wskaźnikami cukrzycy i walczymy o lepsze wyniki zdrowotne matek. Z 
niecierpliwością czekam na modernizację oddziału ratunkowego, modernizację 
infrastruktury i wiele innych ulepszeń wynikających z wniosku. Wspólnie zadaliśmy 
decydujący cios w trwających wysiłkach na rzecz zwalczania nierówności zdrowotnych 
w kolorowych społecznościach Brooklynu. Jakość opieki nie powinna zależeć od kodu 
pocztowego”.  
  
Członek Zgromadzenia Jamie Williams [sic] powiedział: „Cieszę się, że gubernator 
zabezpieczyła dodatkowy miliard dolarów dla szpitala SUNY Downstate. Ta krytyczna 
inwestycja pozwoli na bardzo potrzebne naprawy i modernizacje infrastruktury oraz 
wsparcie szerokiej gamy programów, które SUNY Downstate oferuje pacjentom w 
całym Nowym Jorku. Gratuluję gubernator i czekam na korzyści, jakie ta inwestycja w 
nasz system opieki zdrowotnej przyniesie naszym społecznościom”.  
  
Członek Zgromadzenia Robert Carroll powiedział: „Byłem dumny, że mogłem 
dołączyć do moich kolegów w głosowaniu za inwestowaniem w SUNY Downstate w 
budżecie stanu i dziękuję gubernator Hochul za zaangażowanie łącznie 1 mld USD 
zgodnie z zaleceniami Rady Doradczej SUNY Downstate. Dzięki tej inwestycji 
zapewniamy modernizację i zrównoważony rozwój tego szpitala, który ma kluczowe 
znaczenie dla zdrowia i dobrostanu różnych społeczności Brooklynu oraz jest ważnym 
ośrodkiem edukacji medycznej i badań”.  
  
Członkini Zgromadzenia Stefani Zinerman z 56. Okręgu powiedziała: „Ta 
inwestycja o wartości 1 mld USD w SUNY Downstate pomoże zlikwidować długotrwałe 



luki w zakresie równości w zdrowiu, zachować krytyczne usługi medyczne i wzmocnić 
zaufaną instytucję, która szkoli następne pokolenie pracowników służby zdrowia. 
Centralny Brooklyn ma dług wdzięczności wobec związków zawodowych, pracowników 
służby zdrowia, duchownych i liderów społeczności, którzy niestrudzenie walczyli o 
plan, który będzie służył naszym rodzinom przez kolejne pokolenia”.  
  
Członek Zgromadzenia Brian Cunningham powiedział: „Tak to wygląda, gdy rząd 
pojawia się w zbyt często pomijanych dzielnicach. Kolejna inwestycja 1 mld USD w 
SUNY Downstate odzwierciedla siłę rzecznictwa, partnerstwa i wytrwałości. Jestem 
dumny, że mogłem stanąć u boku gubernator Hochul i społeczności, aby pomóc w 
dostarczeniu zasobów, których ten szpital już od dawna potrzebował”.  
  
Członkini Zgromadzenia Monique Chandler-Waterman powiedziała: „Przez dekady 
Uniwersytecki Szpital SUNY Downstate pełnił rolę ratunku — zapewniając opiekę 
ratującą życie, kształcąc kolejne pokolenia pracowników ochrony zdrowia i wspierając 
dobrostan społeczności, które historycznie były niedostatecznie obsługiwane. Jednak ta 
historyczna inwestycja zmieni kierunek rozwoju opieki zdrowotnej w naszym stanie w 
bezprecedensowy sposób. Dzięki tej inwestycji odważnie angażujemy się w ludzi i 
przyszłość naszego publicznego systemu opieki zdrowotnej, zapewniając jednocześnie 
dostęp, który wykracza poza kody pocztowe. Dziękujemy gubernator Hochul za 
współpracę z nami w celu zabezpieczenia alokacji w wysokości ponad 1 mld USD na 
wsparcie znaczących ulepszeń infrastruktury i ogólnej modernizacji tej instytucji, za 
którą opowiadaliśmy się przez długi czas.  
  
Członkini Rady Miasta Nowy Jork Farah N. Louis powiedziała: „Z całego serca 
dziękuję gubernator Hochul za tę historyczną i przełomową inwestycję w wysokości 1 
mld USD w Centrum Medyczne SUNY Downstate — odważne zobowiązanie, które 
świadczy o wyjątkowym przywództwie i gotowości do reagowania na pilne potrzeby 
mieszkańców centralnego Brooklynu. Świadomość, że te środki przywrócą pełną opiekę 
stacjonarną i ambulatoryjną z ponad 200 łóżkami, to ogromne osiągnięcie w naszej 
walce o uratowanie tej placówki. W miarę jak nasza społeczność nadal zabiega o 
transformacyjną i adekwatną inwestycję, jestem dumna, że nasze obawy zostały 
usłyszane i że do centralnego Brooklynu trafią nowoczesne obiekty i usługi wysokiej 
jakości, służące rodzinom pracującym. Gubernator Hochul wsłuchała się w potrzeby 
naszych dzielnic i z niecierpliwością czekam na dalsze wzmacnianie tej kluczowej 
instytucji”.  
  
Członkini Rady Miasta Nowy Jork Mercedes Narcisse powiedziała: „Ta inwestycja 
w wysokości 1 mld USD i przywrócenie 225 łóżek to kluczowe kroki w kierunku 
zapewnienia, że Downstate pozostanie otwarte i nadal będzie służyć naszej 
społeczności. Jestem głęboko wdzięczna gubernator Hochul za jej przywództwo i 
niezachwiane zaangażowanie w zachowanie tej niezbędnej placówki medycznej w 
centralnym Brooklynie. Realizując większość rekomendacji Zespołu Doradczego 
Społeczności Downstate, wsłuchujemy się w głos tych, którzy znają potrzeby najlepiej i 
zapewniamy jaśniejszą, zdrowszą przyszłość wszystkim, którzy polegają na 
Downstate”.  



  
Biskup Orlando Findlayter powiedział: „W ostatnich latach widzieliśmy, jak prywatne 
szpitale w całym mieście były zamykane lub ograniczały swoje usługi — co stanowi 
narastające zagrożenie dla zdrowia mieszkańców Nowego Jorku w społecznościach 
defaworyzowanych. Ale dzięki przywództwu gubernator Hochul i naszym lokalnym 
liderom, Downstate zapewni długoterminowe utrzymanie wszystkich istniejących usług 
stacjonarnych i ambulatoryjnych oraz stanie się symbolem opieki i zaangażowania 
społecznego”.  
  
Aby przejrzeć slajdy podsumowujące, kliknij tutaj. Więcej informacji można znaleźć na 
stronie downstateadvisoryboard.org/.  
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